Landesoberliga Gebiet Siid des RSB

Wettkampfleitung

Michaela Groff * BarlstraBe 58 * 56856 Zell *
Tel.: 06542/9633730 * 0151/56395202 * E-Mail: michaela-groeff@gmx.de

Wettkampfergebnisse Stand:

Luftgewehr-Auflage Landesoberliga

SSV Rott-Wied

Johannes Wiesemann 10,1
Franz-Josef Klein

Beate Dahl

Friedhelm Manns

Wilhelm Wagner

SSV Rott Wied

Johannes Wiesemann 10,1
Franz-Josef Klein

Beate Dahl

Friedhelm Manns

Birigt Becker

Tabelle

1. BSC Adenau

2. SV Tell Hundsangen

3. SSV Bad Breisig I

4. SSV Rott-Wied

5. SV Soonwald Mengerschied

1495
300
300
300
298
297

897
300
297
300
0*
0*

8:0
4:4
4:4
4:4
0:8

04.12.2025

1481
300
208
299
289
205

O O O O -~ =

895
300
208
297
0*
0*

O O -~ O O =
[EE U U e IS U N N

12:8

11:9

11:9
10:10
6:14

Die Sortierung erfolgt nach 2.4 der RHL/LOL Ausschreibung

* Wettkampf SSV Rott Wied gegen SSV Bad Breisig Il:
Setzlistenfehler auf den Positionen 4 und 5 bei SSV Rott Wied, Wertung nach 1.4.5 der RHL/LOL Ausschreibung

SV Soonwald-Mengerschied

10,6 Felix Grommes

Kay Jakoby

Eckhard Duckgeischel
Helga Meurer
Manfred Luckas

SSV Bad Breisig Il

10,9 Otto Sonnenberg

Christoph Dreesen
Frank Heidgen

Iris Zwick
Michaela Groff



