

Landesoberliga Gebiet Süd des RSB
Wettkampfleitung

Michaela Gröff * Barlstraße 58 * 56856 Zell *
Tel.: 06542/9633730 * 0151/56395202 * E-Mail: michaela-groeff@gmx.de

Wettkampfergebnisse Stand: **04.12.2025**

Luftgewehr-Auflage Landesoberliga

SSV Rott-Wied		1495	4	1	1481	SV Soonwald-Mengerschied	
Johannes Wiesemann	10,1	300	0	1	300	10,6	Felix Grommes
Franz-Josef Klein		300	1	0	298		Kay Jakoby
Beate Dahl		300	1	0	299		Eckhard Duckgeischel
Friedhelm Manns		298	1	0	289		Helga Meurer
Wilhelm Wagner		297	1	0	295		Manfred Luckas
SSV Rott Wied		897	1	4	895	SSV Bad Breisig II	
Johannes Wiesemann	10,1	300	0	1	300	10,9	Otto Sonnenberg
Franz-Josef Klein		297	0	1	298		Christoph Dreesen
Beate Dahl		300	1	0	297		Frank Heidgen
Friedhelm Manns		0*	0	1	0 *		Iris Zwick
Birgit Becker		0*	0	1	0 *		Michaela Gröff

Tabelle

1. BSC Adenau	8 : 0	12 : 8
2. SV Tell Hundsangen	4 : 4	11 : 9
3. SSV Bad Breisig II	4 : 4	11 : 9
4. SSV Rott-Wied	4 : 4	10 : 10
5. SV Soonwald Mengerschied	0 : 8	6 : 14

Die Sortierung erfolgt nach 2.4 der RHL/LOL Ausschreibung

* Wettkampf SSV Rott Wied gegen SSV Bad Breisig II:

Setzlistenfehler auf den Positionen 4 und 5 bei SSV Rott Wied, Wertung nach 1.4.5 der RHL/LOL Ausschreibung